
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 15:03

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/lilia-drzewiasta-empoli-roz-zolty-lily2-p-7224.html

  

Lilia drzewiasta Empoli róż-
żółty lily2
Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu

Lilia drzewiasta Empoli róż-żółty
Lilia drzewiasta Empoli różowo-żółty to misterny klejnot ogrodu, który wzbogaca przestrzeń swoją niezwykłą urodą. Kwiaty tej odmiany to prawdziwy festiwal kolorów, gdzie róż i żółć splecione są w harmonijną kompozycję natury. Jej kwiaty, jakby wprawione w tańce wiosennej bryzy, prezentują się jak delikatne płatki z najbardziej subtelnego marzenia ogrodowego malarza. Różowe i żółte odcienie,

przeplatające się na każdym płatku, tworzą niepowtarzalny spektakl barw, który wnosząc radość i energetyczną aurę, staje się kwiatowym symbolem ogrodowej elegancji. Wznoszące się ku słońcu łodygi tej lilii drzewiastej niczym delikatne strzały światła, ukazują nie tylko jej urodę, ale również siłę i dumę, jaką niesie ze sobą. Aromatyczne nuty kwiatów, unoszące się w powietrzu, tworzą niezapomnianą
atmosferę, dodając ogrodowi nuty zmysłowej przyjemności.       Jest to roślina, która łączy w sobie delikatność i siłę, piękno i wytrwałość, tworząc niezwykłą historię w świecie ogrodniczych doznań. Wraz z nią, ogród staje się miejscem, gdzie każdy zakamarek pełen jest magii, a każdy kwiat to radosny akcent w tym bujnym ogrodowym spektaklu. 

Zakup dotyczy 1 szt. dużej cebulki

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zimową okrywę usuwa się wiosną, gdy minie obawa silnych przymrozków. Od maja, w razie suszy, podlewa się rośliny co tydzień dość obficie. Do sierpnia dokarmia się lilie 2-3-krotnie, stosując każdorazowo po 30 g mieszanki wieloskładnikowej na 1 m2. Podczas odchwaszczania gleby nie można spulchniać, gdyż łatwo uszkodzić korzenie. Przekwitłe kwiaty powinno się usuwać,

aby nie szpeciły roślin.

Cebule lilii sadzi się wiosną lub jesienią. Głębokość sadzenia równa jest obwodowi cebuli, a odstępy między roślinami powinny wynosić 20-30 cm. Tylko lilie trąbkowe i orientalne o bardzo silnym wzroście sadzi się co 50 cm. Na zimę przykrywa się zagon torfem lub korą, a także gałązkami świerku.

Lilie dobrze rosną w miejscach słonecznych lub tylko lekko ocienionych.

Najlepiej czują się w glebie lekkiej, przepuszczalnej, próchnicznej, dostatecznie wilgotnej, ale nie podmokłej. Większość lilii wymaga podłoża kwaśnego, lekko kwaśnego lub obojętnego.

Istnieje wiele różnych odmian lilii drzewiastej, z różnymi kształtami i kolorami kwiatów. Każda z tych odmian może mieć swoje unikalne cechy, co czyni uprawę lilii drzewiastej fascynującą pasją dla ogrodników.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie cebule i kłącza staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych cebul oraz kłączy, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin.

Cebule, kłącza w ilościach jednostkowych przeważnie wysyłane są w kopertach bąbelkowych lub pudełkach kartonowych jako listy dla zminimalizowania kosztu wysyłki. W większych ilościach wysłane są jako paczki.

Zakup dotyczy 1 szt. dużej cebulki
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